起动转矩 ≤1×10
-3
N·m（＋20℃）  使用环境温度 －20～＋75℃
轴容许荷重
径向 10N  保存环境温度 －30～＋80℃
轴向 5N  使用环境湿度 35～90%RH（无结露）
机械容许最高转速 6000rpm  耐电压 AC500V(50/60Hz)  1 分钟
扁平电缆 芯线截面积： AWG28(0.08mm

 外形尺寸
 输出波形
 型号命名
 使用注意
 电缆配线请不要与动力线平行，不要与动力线铺排在同一管道内。
 控制盘内的继电器、开关等产生的火花，请尽量用电容及浪涌吸收器件将其除去。
 接线时，注意各接线头间不要短接，并确保接线正确，错误的接线会损坏内部电路。建议
对不接的线头进行绝缘保护处理。
 轴承寿命与使用条件有关，受轴承荷重的影响特别大，如轴承负荷比规定荷重小，可大大
延长轴承寿命。
 请不要自行拆解产品。
 旋转编码器由精密元件构成，故当受到较大的冲击时，可能会损坏内部器件，使用和安装
时请充分注意。
 避免在下述条件下使用本产品：有过度震动和冲击，编码器可能受损的场所；具有强磁场
和强电干扰的设备；有易燃、腐蚀性气体、溅水、油、多灰尘的场所；温度、湿度超过标
准的场所；强碱、强酸材料附近；受到阳光直射的场所。
 机械规格  环境条件
安装方式：螺纹固定、法兰
固定
蓝：0V
 绿：OUT A
 黄：OUT B
 橙：OUT Z
 红：电源
注:1.从轴侧向本体看，顺时针方向为正转。
   2.正转时 Z 相跟 B 相上升沿对齐，反转时 Z 相跟 A 相上升沿
对齐（Z 相宽度固定不变）
a,b,c,d= 1/4T±0.125T
e = 4µs±0.4µs
*电气的最高响应频率由分辨率和最高旋转速度确定，电气的最高旋转速度=（最高响应频率/分辨率）x 60
 当旋转速度超过上限时，电气信号将丢失
KE I - 12 D S 4   - 4096 - TTL – 0.3M
 KE：固定
 I：增量型
 12：外壳直径(mm)
 D：型号
 S：实心轴
 4：轴径(mm)
 防护等级
无：IP50
 4096：分辨率 4096
 TTL：5V 电压输出
 0.3M：电缆长度 0.3 米
电源 DC5V
输出 A、B、Z(H/L:5V/0V)
0V
正转
H
H
H
L
L
L
OUT A
OUT B
OUT Z
反转
H
L
 H
L
L
H
OUT A
OUT B
OUT Z
a b c d
T(100%)